

**Extinderea sistemului de
canalizare din s.Sipoteni, r-ul
Calarasi. Etapa II. (sectorul II)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Utilaj Statiile de pompare

Valoarea de deviz 531 741,90 lei

Intocmit in prețuri curente 11.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	pret Axima Grup	Montarea statiei de pompare	zi	2,0000	922,56	1 845,12
		<i>Total</i>	lei			1 845,12
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,5 %			415,15
		<i>Total cheltuieli directe</i>				2 260,27
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			738,05
		<i>Beneficiu</i>	4 %			119,93
		<i>Total</i>				3 118,25
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 118,25 1 845,12
		2. Capitolu 2. Valoarea utilajului				
2	Axima grup	Statie de pompare cu 2 pompe	buc	2,0000	220 000,00	440 000,00
		<i>Total</i>	lei			440 000,00
		Total Capitolu 2. Valoarea utilajului Inclusiv salariu				440 000,00
		Total	lei			443 118,25
		TVA	20 %			88 623,65
		Total deviz:				531 741,90

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Extinderea sistemului de
canalizare din s.Sipoteni, r-ul
Calarasi. Etapa II. (sectorul II)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Utilaj Statiile de pompare**

Valoarea de deviz 531 741,90 lei

Intocmit in prețuri curente 11.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	16,0000	57,66	922,56
2.	7136080025001	Montator	h-om	16,0000	57,66	922,56
		Total manopera				1 845,12

Materiale:

1.	29241257220013 2	Statie de pompare cu 2 pompe	buc	2,0000	220 000,00	440 000,00
		Total materiale de construcții				440 000,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	443 118,2 5
Total		443 118,2 5
TVA	20 %	88 623,65

Total deviz: **531 741,9
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

Obiect Extinderea sistemului de canalizare din s.Sipoteni, r-ul Calarasi. Etapa II. (sectorul II)

Investitor Primaria s.Sipoteni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	pret Axima Grup	Montarea statiei de pompare	zi			922,56
	7136080025001	Montator	h-om	8,0000	57,66	461,28
	1	Muncitor	h-om	8,0000	57,66	461,28
		Total	lei			1 845,12
		2. Capitolu 2. Valoarea utilajului				
2	Axima grup	Statie de pompare cu 2 pompe	buc			220 000,00
	292412572200132	Statie de pompare cu 2 pompe	buc	1,0000	220 000,00	220 000,00
		Total	lei			440 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.